UBND QUẬN BÌNH TÂN
TRƯỜNG MẦM NON
BÌNH TRỊ ĐÔNG
	              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 29/TB-MNBTĐ                                                Bình Tân, ngày 06 tháng 5 năm 2020
THÔNG BÁO
V/v Tổ chức cho học sinh đi học trở lại

- Căn cứ Kế hoạch số 28/KH-MNBTĐ ngày 30 tháng 4 năm 2020 của trường Mầm non Bình Trị Đông về kế hoạch tổ chức cho học sinh đi học trở lại.
- Trường Mầm non Bình Trị Đông thông báo như sau:
I. Về thời gian đi học lại
- Các bé lớp Lá (5-6 tuổi): đi học lại ngày 18/5/2020
- Các bé lớp Mầm (3-4 tuổi) và Chồi (4-5 tuổi): đi học lại ngày 25/5/2020
- Các bé lớp Nhà trẻ: đi học lại ngày 01/6/2020
II.       Về đảm bảo an toàn cho các bé
- Phụ huynh vui lòng điền thông tin tờ khai y tế trước khi cho trẻ vào lớp.
- Phụ huynh vui lòng thực hiện các yêu cầu theo kế hoạch phòng, chống dịch của nhà trường:
+ Phụ huynh vui lòng đeo khẩu trang khi vào khuôn viên trường.
+ Thực hiện đo nhiệt độ, rửa tay, khử khuẩn trước khi cho trẻ vào lớp.
+ Phụ huynh không vào lớp học của trẻ và hạn chế tập trung đông người trong khuôn viên trường.
+ Phụ huynh đưa đón trẻ đúng giờ theo quy định.
+ Nhà trường sẽ không tổ chức ăn sáng cho trẻ tại trường để đảm bảo việc kiểm tra sức khỏe cho trẻ.
Trên đây là thông báo của trường mầm non Bình Trị Đông về tổ chức cho học sinh đi học trở lại.
Nơi nhận:                                                                                        HIỆU TRƯỞNG
- CBQL, GV, NV, PHHS ( qua trang Web trường)
- Lưu VT

[bookmark: _GoBack]								       Nguyễn Thị Thanh Thanh